Главе муниципального образования Успенский район
_______________________________
(наименование организации)
_______________________________
(Ф.И.О. руководителя организации)
_______________________________
                                                                                                                  (адрес организации)
                                                                   ______________________________
                                                                                                           (контактный телефон)

З А Я В Л Е Н И Е
о предоставлении муниципальной услуги
«Выдача согласия на залог права аренды земельного участка, на перенайм или субаренду земельного участка»

заявитель - юридическое лицо
________________________________________________________________________________
                                       (полное наименование юридического лица,
________________________________________________________________________________
                                    ИНН,  номер его государственной регистрации)
находящегося по адресу: ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
в лице __________________________________________________________________________
                     (фамилия, имя, отчество и должность представителя юридического лица)
действующего на основании _______________________________________________________
________________________________________________________________________________
(название документа, удостоверяющего полномочия представителя юридического лица)

Контактный номер телефона ______________________________________________________

Прошу Вас выдать согласие на залог права аренды земельного участка, на перенайм или субаренду земельного участка (нужное подчеркнуть) площадью __________ кв.м. (га), расположенного ______________________________________________________________, с кадастровым номером  ___________________________, предоставленного по договору аренды от __________ № ________________.

К заявлению прилагаю:
1. ___________________________________________________________________ на ____ л.
2. ___________________________________________________________________ на ____ л.
3. __________________________________________________________________   на ____ л.
4. ___________________________________________________________________ на ____ л.
5. ___________________________________________________________________ на ____ л.

Я,________________________________________________________________________________, предупрежден(а) о возможном отказе в предоставлении Муниципальной услуги (заполнять в случае необходимости).
Документы, представленные для предоставления Муниципальной услуги, и сведения, указанные в заявлении, достоверны. Второй экземпляр заявления с отметкой о принятии документов для предоставления Муниципальной услуги (расписку) получил (а).

Прошу предоставить результат предоставления Муниципальной услуги  следующим способом (выбрать, поставив в квадрате отметку):

        в виде бумажного документа, при личном обращении;

        в виде бумажного документа, посредством почтового отправления
        по адресу:___________________________________________;

        в виде электронного документа, посредством электронной почты по
        адресу:__________________________________________;

        в виде электронного документа,  посредством отправки XML-документа с
        использованием веб-сервисов.

 «___» ____________ 20___г. «____» ч. «____» мин.

                                  (дата и время подачи заявления)

___________________/________________________________________________/
       (подпись получателя)                             (полностью Ф.И.О.)

Подпись сотрудника, принявшего документы

__________________ /____________________________________________/
         (подпись сотрудника)                             (полностью Ф.И.О.)